^e sed per quod servitium non fit mentio, etc., A.

^f The entries in MSS. A. B. and Y. generally commence "In eadem villa sunt."

^g sed per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis, nec aliquid redd. ad finem prædictum, A. B. Y.

MAGNA APPILTON ET PARVA APPILTON.^h Sunt in eisdem villis vij car. terræ, unde xij, etc. : quarum Abbas Beatæ Mariæ Ebor. tenet ij bov. terræ in puram elemosinam a tempore quo non extat memoria; et Abbas de Jorevalle tenet di. car. in elemosinam a tempore regis Henrici, de hæredibus Thomæ de Burgo; et residuum tenetur de eisdem hæredibus, et iidem hæredes de Johanne de Britannia, et Johannes de rege; [sed per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis.]ⁱ

HAKFORD. Sunt ibidem iij^j car. terræ: de quibus Robertus de Hakford tenet vij^k bov. terræ de hæredibus Thomæ de Burgo; et iidem hæredes tenent residuum de Johanne de Britannia, et idem Johannes de rege [in capite; sed per quod servitium non fit mentio; unde xij car. terræ faciunt feod. milit.].^l

ASKERIGG. Sunt ibidem vj car. terræ, unde xiiij faciunt feod. milit.: de quibus Ranulphus filius Ranulphi tenet j car. terræ de Henrico de la Wodhall, et idem Henricus de Hugone filio Henrici,^m et idem Hugo de Comite Richmundiæ, et Comes de rege in capite; et Willelmus Banastre tenet unam car. terræ, et Abbas de Jorevalle tenet j car. et di., et Willelmus Toke di. car. terræ, et Petrus Grossetest j car. terræ, et Thomas de Thorneton j car. de Hugone filio Henrici, et idem Hugo de Sibilla de Thorneton Stiward, et dicta Sibilla deⁿ Comite Richmundiæ, et Comes de rege [in capite].^o Et reddit villa prædicta ad finem prædictum vs. vjd.

HOLTBY ET AYNDERBY.^p Sunt ibidem ix car. terræ, et faciunt feod. unius milit.: de quibus Willelmus de Holtby tenet iij car. terræ et di. de Henrico de Ripon, et Henricus de Comite Richemundiæ, et Comes de rege [in capite];^o et residuum tenetur^q de Roberto de Aynderby de eodem Comite, et Comes de rege. [Et nullum fit servitium.]^r

KIRKBY^s ET FLETEHAM. Sunt ibidem ix car. terræ, unde^t (*blank*) faciunt feod. unius milit.: de quibus Nicholaus de Sta-

^h East and West Appleton, in the parish of Catterick.

ⁱ sed per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis, A. B. Y.

^j iij car., Y.

^k vj bov., Y.

^l in capite; sed per quod servitium non fit mentio; unde xij car. terræ faciunt feod. milit., A. B. Y.

^m Hugh Fitz Henry, lord of Ravensworth, died in the first week of Lent, 33rd Edward I., leaving Henry his son and heir (*Cal. Gen.*, ii., 697).